
MBO
 

Ersatzteilliste T 46
 
Spare part list T 46
 

Liste de pieces de rechange T 46
 

MllO
 



Ersatzteilliste T 46 Parallelbruch Fw 1 und 2 
Spare part list ParaHelfold and 8 page unit 
Manuel pieces de rechange PH paraHele Groupe de pliage 1 et 2 9.956.120 

1 2 3
 

---2 

,---------- 8 

4--- ­
'----- 9 

----10 

----115 

----12 
----13 

14 
~----15 

""-------- 16
6 ~----17 

7 -----18 

~------19 

20 

--------21 

MBO
 



Ersatzteilliste T 46 Parallelbmch Fw 1 und 2
 
Spare part list Parallelfold and 8 page unit 
Manuel pieces de rechange PH paralleIe Groupe de pliage 1 et 2 9.956.120 

1 Distanzstiick Distance part Distance pieces 1.0.5129010 
2 Stcllmutter Adjustment nut Ecrou de reglage 1.0.5416010 
3 Sicherung Circlips Circ1ips 1009000012 
4 Schraube Screw Vis M lOx 12 DIN 85 
5 Bandrolle Tape roller Roulette 1.0.5232 020 
6 Bandrolle Tape roller Roulette 1.0.5232 030 mit 

Lager F80 941 INA 
7 Bandrolle Tape roller Roulette 1.0.5232 040 mit 

Lager F80 941 INA 
8 Dinstanzring Distance part Distance pieces 1.0.5428 010 
9 Stellstuck Adjustment part Pieces de reglage 1.0.5464010 

10 Stellstiick Adjustment part Pieces de reglage 1.0.5464 030 
11 StellstUck Adjustment part Pieces de reglage 1.0.5464 090 
12 Bandrolle Tape roller Roulette 1.0.5232030 mit 

Lager F 80941 INA 
13 Federhaken Spring hook Crochet pour ressort 3.0.5425010 } 
14 Mutter Nut Ecron M 5 DIN 985 3 
15 Scheibe Washer Rondelle 3.0.5426010 cpl. VM 016 

16 Druckfeder Spring Ressort D218 
17 Druckfeder Spring Ressort 60480060 
18 Kupplungssttick Coupling part Piece d'accouplement 1.0.5216010 
19 Bandrolle Tape roller Roulette 1.0.5232040 mit 

Lager F 80941 INA 
20 Flachriemen Flat belt Cordon 25 x 1750 pu 11 
21 Bandrolle Tape roller Roulette 1.0.5232 010 

MBO
 



Ersatzteilliste T 46 Parallelbruch Fw 1 und 2 
Spare part list Parallelfold and 8 page unit 
Manuel pieces de rechange PH parallele Groupe de pliage 1 et 2 9.956.121 

1 2 3 4 5 4
 

12 

13 

14 

15 

6 ---16 

7 17
 
8 18 
9 

19 
10 20 
11 

21 

32 3334 35 36 11 36 11 37 4 

22 
23 
24 

25 
26 
27 
28 

29 

30 

31 

-~-----38 

39 

40 

MBO
 



Ersatzteilliste T 46 Parallelbruch Fw 1 und 2 
Spare part list Parallelfold and 8 page unit 
Manuel pieces de rechange PH parallele groupe de pHage 1 et 2 9.956.121 

I Scheibe Washer Rondcllc 10,5 DIN 125 
2 Druckfeder Spring Ressort D 252 A- 02 
3 Sichcrung Circlip Circlips 1009000012 
4 I~agerhebcl Lever Levier 1.0.5312 050 
5 Bolnn Bolt Axe 1.0.5325 050 
6 Abdruckl eiste Adjustment bar Tige de pression 1.0.5464 020 
7 Abdriickleiste Adjustment bar Tige de pression 1.0.5464 050 
8 Abdrtickleiste Adjustment bar Tige de pression 1.0.5464 060 
9 Tellerreder Disc spring Ressort 6002 geschl. 

10 Kupplungssttick Coupling part Noix fixe 1.0.5326010 
11 Lagerhebel Bearing lever Levier 1.0.5312 070 
12 Stellmutter Adjustment nut Vis de rcglage 1.0.5416 010 
13 Distanzring Distance ring Distance pieces 1.0.5428010 
14 Druckfeder Spring Ressort D 150 B 
15 Halter Holder Support 1.0.5415010 
16 Schraube Screw Vis M 5x 10 DIN 912 
17 Abdruckleiste Adjustment bar Tige de pression 1.0.5464 030 
18 Abdrtickleiste Adjustment bar Tige de pression 1.0.5464010 
19 Abdriickleiste Adjustment bar Tige de pression 1.0.5464 090 
20 
21 
22 

Fcderhaken 
Mutter 
Druckfeder 

Spring hook 
Nut 
Spring 

Cracket pour ressort 
Ecrou 
Ressort 

3.0.5425010 
M 5 DIN 985 
D 218 

j cpl. VM 163 

23 Bolzen Bolt Axe 1.0.5425010 
24 Federwinkel Spring angle Cracket pour 

ressort 1.0.5143 060 
25 Scheibe Washer Rondelle lOA DIN 125 
26 Bolzen Bolt Axe 1.0.5325 070 
27 Mutter Nut Ecrau M 10 DIN 934 
28 Lagerhebel Lever Levier 1.0.5312010 
29 Kugellager Ball bearing Roulement 6002 - 2 RS 
30 Lagerhebel Lever Levier 1.0.5312 030 
31 Bolzen Bolt Axe 1.0.5325070 
32 Welle Shaft Arbre 1.3.5221040 
33 Bandrolle Tape roller Roulette 1.0.5232 020 
34 Kugellager Ball bearing Rou1cment PM NE 20 INA 
35 Lagerflansch Bearing block Flasque 1.0.5227 010 
36 Lagerbolzen Bearing bolt Axe 1.0.5325 060 
37 Kugellager Ball bearing Roulement 6002-2 RS 
38 Stellmutter Adjustment nut Vis de reg1age 1.0.5416010* 
39 Abdriickbiigel Adjustment levcr Tige de pression 2.0.5486010* 
40 Stellstiick Adjustment part Pieces de reglage 2.0.5415010* 

*nur bei Walzen-Schnelleinstellung 
*only by speed roller adjustment 
*seulement avec Ie reglage rapide des cylindres 

MBO
 



-----11 
.,..;,....----12 

----13 

-----14 

-------15 

-------11 

--------16 

Ersatzteilliste T 46 Parallelbruch Fw 1 und 2 
Spare part list Parallelfold an 8 page unit 
Manuel piece de rechange PH parallele Groupe de pliage 1 et 2 9.956.122 

1--­

2--­

3--­

4--­

5 ---'­
6--­
7--­

9--­

10--­

MBO
 

8 



Ersatzteilliste T 46 Parallelbruch Fw 1 und 2 
Spare part list Parallelfold an 8 page unit 
Manuel piece de rechange PH parallele Groupe de pHage 1 et 2 9.956.122 

1 Lagerflansch Rearing block Flasque 1.0.5227 010 
2 Kugellager Ball bearing Roulement PM NE 20 INA 
3 Handrolle 
4 Welle 
5 Federhaken 
6 Multer 
7 Druckfeder 
8 Scheibe 
9 Boizen 

iO Bolzen 
il Flachriemen 
12 Bandrolle 
13 Sicherung 
14 Schraube 
15 Bandrolle 
16 Bandroll e 

Tape roller 
Shaft 
Spring hook 
Nut 
Spring 
Washer 
Boit 
Bolt 
Flat belt 
Tape roller 
Washer 
Screw 
Tape roller 
Tape roller 

Roulette 
Arbre 
Crochet pour ressort 
Ecrou 
Ressort 
Rondclle 
Axe 
Axe 
Cordon 
Roulette 
Circlips 
Vis 
Roulette 
Roulette 

1.0.5232020 
1.3.5221040 

3.0.5425010 
M 5 DIN 985 I
cp!. VM 163D 218 
3.0.5426010 
1.0.5425010 
1.0.5325 050 
24x 1750 pu 11 
INA V 56 202 
12 SXN 09 
M lOxl2 DIN 85 
INA V 56202 
1.0.5232010 

MBO
 



------32 

----33 

Ersatzteilliste T 46 Parallelbruch Fw 1 und 2 
Spare part list Parallelfold and 8 page unit
 
Manuel pieces de rechange Pli parallele groupe de pliage 1 et 2
 9.956.123 

1 232 245
 

13 

14 

6 15 

7 
16 
17 

18 
19 
20 

8 22 
9 21 

12 23 
24 -

25 
11 26 

26 
11 

26 
10 

27----~ 

28-----­
29----­

30----­

31----­

MBO
 



Ersatzteilliste T 46 Parallelbruch Fw 1 und 2
 
Spare part list Parallelfold and 8 page unit 
Manuel pieces de rechange Pli paralleIe groupe de pHage 1 et 2 9.956.123 

I Druckfeder Spring Ressort D 150 B 
2 Lagerhebel Bearing lever Levier 1.0.5312060 
3 AbdrUckleiste Adjustment bar Tige de pression 1.05464010 
4 Kugcllager Ball bearing Rou1ement 6002 - 2 RS 
5 Sicherung Circlip Circ1ip 1009000012 
6 Abdruckleiste Adjustment bar Tige de pression 1.0.5464 030 
7 Abdrllckleiste Adjustment bar Tige de pression 1.05464090 
8 Druckfeder Spring Ressort 60480060 
9 Bolzen Bolt Axe 1.0.5325 050 

10 Lagerhebel Bearing lever Levier 1.0.5312 020 
I J Steckachse Bolt Axe 1.0.5325 082 

mit-with-avec-
Sterngriff Stargripp Poignee K40xM 8 DIN 6336 

12 Lagerhebel Bearing lever Levier 1.0.5312040 
13 Druekfeder Spring Ressort D 252 A - 02 
]4 Halter Holder Support 1.0.5415010 
IS Abdruckleiste Adjustment bar Tige de pression 1.0.5464 060 
16 Abdri.ickleiste Adjustment bar Tige de pression 1.0.5464 050 
17 Abdruckleiste Adjustment bar Tige de pression 1.0.5464 020 
18 Scheibe Washer Rondelle 3.0.5426010 
19 Mutter Nut Ecrou M 5 DIN 985 
20 DruckfCder Spring Ressort D218 
21 Federhaken Spring hoock Crochet pour ressOft 3.0.5425 010 
22 Bolzen Bolt Axe 1.0.5425010 
23 Handrad Handwheel Volant Zi 160x 16 
24 PaJ3feder Key Clavette 6x4x20 DIN 6885 
25 Welle Shaft Arbre 1.3.5221040 
26 Lagerhebel Bearing lever Levier 1.0.5312080 
27 Stellmutter Adjustment nut Eerou de reglage 1.0.5416010 
28 Abdri.ickbugel Adjustment lever Levier dilage cy1indre 2.0.5486010 
29 Stellstlick Adjustment part Palier 2.0.5415 OJ 0 
30 Kugellager Ball bearing Roulement PMNE20 
31 Scheibe Washer Rondelle 6.4 DIN 9021 
32 Lagertlansch Bearing block Palier 1.0.5227 010 
33 Schraube Screw Vis M6x16DIN912 

MBO
 



Ersatzteilliste T 46 Parallelbmch Fw 1 und 2 
Spare part list Parallelfold an 8 page unit 
Manuel piece de rechange Pli parallele Groupe de pHage 1 et 2 9.956.124 

2 

11 

12 

----13 

____ 22 

5 6 7 8 

24 231413 1615 

23----

25 

13 -----

24------

14----

14----

_ 

26 27 28 29 10 22 

31 32 33 34 35 36 37 38 

MBO
 



Ersatzteilliste T 46 Parallelbruch Fw 1 und 2
 
Spare part list Parallelfold and 8 page unit 
Manuel pieces de rechange PH paralleIe groupe de pliage 1 et 2 9.956.124 

1 Klemmstilck Clamp Support 1.0.5115361 

2 Taschenleiste Buckle bar Barre aPoches 2.0.5644 010 

3 Stellmutter Adjustment nut Ecrou de n§glage 1.0.5416010 

4 Distanzring Distance Distance 1.0.5428010 

5 Halter Holder Support 1.0.5264 060 

6 Hachriemen Flat belt Cordon 20x lx2010 

7 Bandrolle Tape roller Roulette INA V56 202 

8 Randelhohlsch raube Knurled screw vis moletee M 8x20 GN 421 

9 Lagerbolzen Bolt Axe 1.0.5325 040 

10 Transportrolle Roller Roulette de Transport 2.0.5339010/020 

11 Bandrolle Tape roller Roulette 1.0.5232 020 

12 Stellstuck Adjustment part Palier 1.0.4215 020 

13 Messerwelle Knife shaft Arbre de coupe 1.3.5323020 

14 Falzwalze Folding roller Cylindre 1.3.5322030 with 1.0.5326 010 
Stahl-Kunststoff 
Steel-Plastic 
Acier-Plastique 
1.3.5322 020 
Stahl 
Steel 
acier 

15 Schraube Screw Vis M 8x20 DIN 912 
16 Welle Shaft Arbre 1.3.5221040 
17 Taschenleiste Buckle bar Barre aPoches 2.0.5644010 

18 Exzenterbuchse Excentric bush Excentrique 2.0.5626010 

19 Klemmstiick Clam Support 1.0.5115361 

20 Druckfeder Spring Ressort 2.0.5681010 

21 Schraube Screw Vis M 5x 10 DIN 912 
22 Transportrolle Roller Roulette de Transport 1.0.5339010 
23 Schutzblech Guard Protection 1.3.5163040 
24 Schutzblech Guard Protection 1.3.5161020 
25 Klem mstange Holding bar Barre de serrage 1.3.5121020 
26 Mutter Nut Ecrou 1.0.5539010 
27 Distanzscheibe Distance washer Rondelle 35x45 x 1 DIN 988 
28 Messeraufnahme Knife holder Porte-Lame cpl. 1.0.5539 020 
29 Unterteil Knife Lame inferieure 2.0.5539 010 
30 Stellschraube Adjustment screw Vis 50370040 
31 Abstreifer Stripper Decolleur 1.0.5586010 
32 Schraube Screw Vis M 6x 10 Umbrako 
33 Halter Holder Support 60500 140 
34 Riindelschraube Knurled screw Vis moletee M 6x 12 DIN 653 
35 Schneidmesser Knife Lame de coupe 2.0.5591010 
36 Rillmesser Creasing knife Lame de rainage 2.0.5591 020 
37 Perforiermesser Perforator Lame de perforage 2.0.5591 030 
38 Perforiermesser Perforator Lame de perforage 2.0.5591040 

MBO
 



Ersatzteilliste T 46 Parallelbmch Fw 1 und 2 
Spare part list Parallelfold and 8 page unit 
Manuel piece de rechange PH paralleIe Groupe de pHage 1 et 2 9.956.125 

1---­

2---­

3--- ­

4------ ­

4-------- ­

5 

6 ------, 

7 

8-·-- ­

--10 

~----11 

...---12 

MBO
 

9 



Ersatzteilliste T 46 Parallelbruch Fw 1 und 2 
Spare part list Parallelfold and 8 page unit 
Manuel piece de rechange Pli paralleIe Groupe de pHage 1 et 2 9.956.125 

1 SchuLz 
2 Bandrolle 
3 Handrad 
4 Taschenleiste 
5 Halter 
6 Federscheibe 
7 Keilriemen 
8 Regelscheibe 
9 Welle 

lO Falzwalze 

11 Lager 
12 Motor 

Guard 
Tape roller 
Handwheel 
Buckle bar 
Holder 
Spring washer 
V-belt 
Pulley 
Shaft 
Folding roller 

Bearing 
Motor 

Protection 
Roulette 
Volant 
Bande 
Support 
Ressort mndelle 
Comroie trapezoidale 
Poulie variable 
Arbre 
Cylindre 

Roulement 
Moteur 

1.3.4162030 
F 31643 - 28x60x70 
Zi 160x 14 
2.0.56440 I 0 
1.0.5115 361 
F 100 b 
20x550 Li 
R 100 b 
1.3.5221040 
1.3.5322 030 
Stahl-Gumilli, 
Steel-Plastic 
Acier-Plastique 
1.3.5322 020 
Stahl, Steel, 
Acier 
RCJTZ25 INA 
0,55 kw 

MBO
 



Ersatzteilliste T 46 Falztaschen 
Spare part list Buckle plates 
Manuel pieces de rechange Poches 9.956.126 

1 2 3 4 5
 

8
 

15

7_~1 9
 

10
 
11
 

16
 

17
 
14
 

18
 

__--.._ 

12­ __ 

13­ __ 
_ 

19 20 15 21 22
 

24
 

25
 
26
 

~----27 

20
 

23
 

---19 
--28 

MBO
 



Ersatzteilliste T 46 Falztaschen 
Spare part list Buckle plates 
Manuel pieces de rechange Poches 9.956.126 

1 Stellscheibe Adjustment washer Rondelle de reglage 3.0.5628 020 
2 Stellscheibe Adjustment washer Rondelle de reglage 3.0.5628010 
3 Segment Segment Segment 3.0.5628 030 
4 Schnecl<enrad Worm wheel Sans vin 1.0.5637010 
5 Stellschraube Adjustment screw Vis de reglage 1.0.5628 012 
6 Scheibe Washer Rondelle 6,4 DIN 125 
7 Randelschraube Knurled screw Vis moletee M 6x28 GN 421 
8 Spannhu1se Pin Distance lOx 18 DIN 1481 
9 Randelschraubc Knurled screw Vis moletee M 6x35 GN 421 

10	 Riinde1schraube Knurled screw Vis moletee M6x35 GN 421 
11 Zahnriemen Timing belt Comroie crantee
 

Falzwerk, Unit, Groupe Tasche, Buckle, Poche
 
1 No.1 mm 1.0.5695 011
 
1 No.2 mm 1.0.5695 021
 
1 No.3 mm 1.0.5695 030
 
2 No.1 u. 3 mm 1.0.5695 030
 
1 No.4 mm 1.0.5695 040
 
2 No.2 u. 4 mm 1.0.5695 040
 
Fa1zwerk, Unit, Groupe Tasche, Buckle, Poche
 
1 No.1 inch 1.0.5695 100
 
1 No.2 inch 1.0.5695 110
 
1 NO.3 inch 1.0.5695 120
 
2 No.1 u. 3 inch 1.0.5695 120
 
1 NO.4 inch 1.0.5695 130
 
2 No.2 u. 4 inch 1.0.5695 130
 

12 Klemmstiick Clamp Support 2.0.5644041 
13 Halter Holder Support 1.0.5615010 
14 Hebel Lever Levier 

Tasche oben Buckle top Poche du haut 1.0.5615030
 
Tasche unten Buckle below Poche du bas 1.0.5615020
 

15	 Zahnriemen Timing belt Courroie crantee 
Fa1zwerk, Unit, Groupe Tasche, Buckle, Poche 
1 NO.1 u. 2 1.0.5695 080 
1 No.3 u. 4 1.0.5695 070 
2 No.1 u.4 1.0.5695 070 

16 Bogenanschlag Sheet stop Butee 1.3.5661010 
17 Halter Holder Support 1.0.5615 OlD 
18 Hebel Lever Levier 

Tasche oben Buckle top Poche du haut 1.0.5615020 
Tasche unten Buckle below Poche du bas 1.0.5615 030 
19 Taschenoberteil Buckle part top cpl. Poche du haut-partie superieure 

Falzwerk, Unit, Groupe Tasche, Buckle, Poche 
1 StabL = 563 NO.1 u. 2 1.3.5600 300 
1 Stabl. = 403 NO.3 u. 4 1.3.5600310 
2 Stabl. = 403 NO.1 - 4 1.3.5600310 

20	 Taschenunterteil Buckle part below Poche du bas-partie superieure 
Falzwerk, Unit, Groupe Tasche, Buckle, Poche 
1 Stabl. = 563 No.1 u. 2 1.3.5600400 
1 Stabl. = 403 NO.3 u. 4 1.3.5600410 
2 Stabl. = 403 No.1 - 4 1.3.5600410 

21 Zahnscheibe Washer Rondelle 1.0.5636010 
22 Scheibe Washer Rondelle 1.0.5616040 
23 Klemmstiick Clamp Piece de blocage 2.0.5644 051 
24 Druckieder Spring Ressort D 198 
25 Mutter Nut Ecrou M 5 DIN 985 
26 Schraube Screw Vis M 5x35 DIN 912 
27 Umlenkstiick Deflector Deciation 1.3.5641060 
28 Schraube Screw Vis M 6x20 DIN 7991 

MBO
 



Ersatzteilliste T 46 Falzwerk 2 
Spare part list 8 page unit 
Manuel pieces de rechange Groupe de pHage 2 9.956.127 

12 5 14 15 16 17 18 

19----­

20----­

21 

22 
23 
24 

25----­

1 

26----­

27----­

8 

MBO
 



Ersatzteilliste T 46 Falzwerk 2 
Spare part list 8 page unit 
Manuel pieces de rechange Groupe de pliage 2 9.956.127 

1 Stellmutter 
2 Kupplungsstlick 
3 Bandrolle 
4 Rande1hohlschraube 
5 Stellstiick 
6 Exzentergriff 
7 Sterngriff 
8 Bandrolle 
9 Rachriemen 

10 Schutzblech 
11 Leitblech 
12 Kugelleiste 
13 Stellstiick 
14 Randelmutter 
15 Kugelbiichse 
16 Kunststofikugel 
17 Stahlkugel 
18 Schragrolle 
19 Niederhalter 
20 Niederhalter 

Blattfeder 
21 Randelschraube 
22 Randelschraube 
23 Halter 
24 Halter 
25 Lineal 
26 Kupplungsstiick 
27 Bandrolle 
28 Welle 
29 Riemenscheibe 
30 Bandrolle 
31 Niederhalter 
32 Leiste 

Adjustment nut 
Coupling part 
Tape roIle 
Knurled screw 
Adjustment part 
Excenter grip 
Stargrip 
Tape roller 
Rat belt 
Guard 
Infeed plate 
Ball bar 
Adjustment part 
Knurled nut 
Ball holder 
Plastic ball 
Steel ball 
Transport roller 
Smoother bar 
Smoother bar 

Flat spring 
Knurled screw 
Knurled screw 
Holder 
Holder 
Side lay 
Coupling part 
Tape roller 
Shaft 
Pulley 
Tape roller 
Smoother bar 
bar 

Vis de reglage 
Noix fixe 
Roulette 
Vis moletee 
Palier 
Piece de reglage 
Douil1e plastique 
Roulette 
Cordon NE17 
Protection 
Tole d'introduction 
Barre it bille 
Palier 
Ecrou moletee 
Porte bille 
Bille plastique 
Bille acier 
Roulette 
Railde guidage 
Railde guidage 

Ressort 
Vis moletee 
Vis moletee 
Support 
Support 
RegIe 
Noixe fixe 
Roulette 
Arbre 
Poulie 
Roulette 
Rail de guidage 
Support 

1.0.5416010 
70640010 
4.0.7400020 
M8x20 GN 421 
1.0.4215040 
10 420 030 
K40xM 8 
INA V56 202 
20xO,8x2540 
1.3.5163040 
1.3.7363030 
1.3.7261 020 
1.0.7215010 
M 8 DIN 467 
3.0.7226010 
20 ¢ 
20 ¢ 
1.3.7400 100 
70530050 
70 530 050 cpl. 
mit/with/avec 
70530070 
M 6x 12 DIN 653 
M 6x 12 DIN 653 
70500260 
70490390 
1.3.7261010 
70640011 
4.0.7400020 
1.3.5221040 
1.0.7332010 
INA V56 202 
3.0.7286010 
2.0.7244010 

MBO
 



Ersatzteilliste T 46 Schuppenauslage
Spare part list delivery! 9.956.128 

1 2 3 4 5 18
 

7
 

8
 

9
 

10
 16
 

11
 17
 
12
 
13
 

14
 

15
 

19 20 21 2223 24
6
 

MBO
 



Ersatzteilliste T 46 Schuppenauslage
Spare part list delivery 9.956.128 

1 Schraube Screw Vis M 5x 10 DIN 912 
2 Stellring Ring Randelle A 12 DIN 705 
3 Transportband Tape Cordon 860x470 
4 Kerbstift Pin Vis A 12x40 
5 Seegerring Circlips Circlips 12xlDIN471 
6 Bandwalze Tape roller Roulette 1.3.81260201 

2x 1.0.8127 010 
7 Rolle Roller Rondelle 2.0.8112010 
8 Halter Holder Support 2.0.8115020 
9 Niederhalter Smoother bar Abat feuille 2.0.8186020 

10 Randelschraube Knurled screw Vis molete M 5x20 DIN 653 cpl. VM 0172 
11 Halter Holder Support 2.0.8115010 
12 Rolle Roller Roulette 2.0.8112010 
13 Randelschraube Knurled screw Vis molete M 5x20 DIN 653 
14 Halter Holder Support 2.0.8115030 
15 Leitblech Infeed plate Tole d'introduction 1.3.8161030 
16 Steckachse Bolt Axe 1.0.5325 082 

mit-with-avec 
Sterngriff Star grip Poignee K40xM 8 DIN 6336 

17 Steckachse Bolt Axe 1.0.5325 082 
mit-with-avec 

Sterngriff Star grip Poignee K40xM 9 DIN 6336 
18 Bandwalze Tape roller Roulette 1.3.8126030 mit. with, avec 

2x 2.0.5327 010 
19 Motor Motor Moteur 0,55 W 40 u/min 24 V = SWF 
20 Schlagtaster Bottom switch Bouton D 1 C 1 R/DA 11 
21 Drucktaster Bottom switch Bouton D 1 A 1 R/DA 11 
22 Drucktaster Bottom switch Bouton D 1 A 1 G/DA 11 
23 Drucktaster Bottom switch Bouton D 1 A 1 B/DA 11 
24 Potentiometer Potentiometer Potentiometre A 25 KLin. 

MBO
 





MBO
 

Flachstapelanleger T 46
 
Pile feeder T 46
 

Margenr apile T 46
 

MBO
 



Ersatzteilliste 
Spare part list 

Flachstapel-Anleger T 46 
Pile feeder 

Manuel pieces de rechange Margeur it. pile 9.956.270 

15 16 17 18 19 20 21 22 22 

37 

36 
28---­

29 ~---------

23 

30 

22 
7 

31 

24­ 32 
33 

25 
26 34 

27 35 

MBO
 



Ersatzteilliste Flachstapel-Anleger T 46 
Spare part list Pile feeder 
Manuel pieces de rechange Margeur apile 9.956.270 

1 Randelhohlschraube Knurled screw Vis moletee M8x20 GN 421 
2 Skala Scala Echelle graduee 250-20 mm/9.84-0,78 inch 
3 Lagerbock Bearing block Piece de reglage 1.0.4215032 
4 Randelschraube Knurled screw Vis moletee M8x20 GN 421 
5 Randelmutter Knurled nut Ecrou moletee M8 DIN 467 
6 Stiftschraube Screw Vis M 8x40 DIN 939 
7 Randelschraube Knurled screw Vis moletee M 6x 12 DIN 653 
8 Randelschraube Knurled screw Vis moletee M 6x 12 DIN 653 
9 Halter Holder Support 70500260 

10 Randelschraube Knurled screw Vis moletee M 8x20 GN 421 
11 Bandrolle Tape roller Roulette de transport INA V 56202 
12 Aachriemen Aat belt Courmie plate 20x 1x2010 
13 Leitschiene Guide bar Abat feuille 1.0.4263 040 
14 Leitschiene Guide bar Abat feuille 1.0.4251 010 
15 Lineal Side guide RegIe 1.0.4263 030 
16 Kugelleiste Ball bar Barre abil1es 1.0.4262 020 
17 Stellschraube Adjustment screw Vis de reglage E 40 M 8 - M 8x50 DIN 939 
18 Exzentergriff Excentergrip Excentrique 10420030 
19 Kunststoffkugel Plastic ball Billes plastique 20 ¢ 
20 Stahlkugel Steel ball Billes acier 20 ¢ 
21 Kugelschiene Ball bar Levier 1.0.4221010 
22 Leitschiene Guide bar Abat feuille 1.0.4251010 
23 Magnetventil Selenoid valve Electrovanne D 302301304 
24 Mikroschalter Microswitch Micro-rupteur GVCF2 
25 Randelschraube Knurled screw Vis moletee M 6x35 GN 421 rot 
26 Randelmutter Knurled nut Ecrou moletee M6 DIN 467 
27 Stellsti.ick Bearing block Piece de reglage 1.0.5415010 
28 Mutter Nut Ecrou M6 DIN 986 
29 Durchgangshahn Aircock Air-robinet R 1/2" DIN 
30 Saugrad Suction wheel Tambour d'aspiration 1.0.2200351 
31 Halter Holder Support 2.0.2444 030 
32 Pratze Clamp Support 4.0.3644 070 
33 Niederhalter Smoother bar Abat feuille 1.0.2444 040/62 040 
34 Stellscheibe Double sheet feeler one de reglage 1.0.4538 011 
35 Lineal Side guide RegIe 1.0.4263 031 
36 Randelmutter Knurled screw Ecrou moletpe M6 GN 420 
37 Druckfeder Spring Ressort 60480040 

lVlBO
 



-...0.-..--28 

Ersatzteilliste Flachstapel-Anleger T 46 
Spare part list Pile feeder 
Manuel pieces de rechange Margeur apile 9.956.271 

2 3 4 5
 

3218 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 17 19 

25 

20 _ 

26 

21---- 27 

22 ---' 

23---­
29 

30 

24---~ 

31 21
 

MBO
 



Ersatzteilliste Flachstapel-Anleger T 46 
Spare part list Pile feeder 
Manuel pieces de rechange Margeur it pile 9.956.271 

1 Saugrad 
2 Scheibe 
3 Leitschiene 
4 Bandrolle 
5 Flachriemen 
6 Schlitzinitiator 
7 Wlnkellichttaster 

8 Halter 
9 Schlitzinitiator 

10 Schlitzscheibe 
11 Riemenscheibe 
12 Knebelgriff 
13 Skala 

14 Kettenwelle 
15 Mikroschalter 
16 Druckfeder 
17 Schraube 
18 Randelhohlmutter 
19 Kette 
20 Magnetventil 
21 Versch1uBfeder 
22 Griff 
23 Leitschiene 
24 Jalousie 
25 Gehause 
26 Spannelement 
27 Schraube 
28 G1eitsttick 
29 Niederhalter 

·30 Ansch1ag 
31 B1asrohr 
32 Welle 
33 Schutzhtilse 

Suction wheel 
Washer 
Guide bar 
Tape roller 
Flat belt 
Initiator 
Photocell 

Holder 
Initiator 
Slitwasher 
Tape roller 
Handle 
Scala 

Chain shaft 
Micro switchh 
Spring 
Screw 
Knurled nut 
Roller chain 
Selenoid Valve 
Closed spring 
Handle 
Guide bar 
Jalousie 
Housing 
Nut 
Screw 
Gliding part 
Smoother bar 
Sheet stop 
Blower tube 
Shaft 
Safety tube 

Tambour d'aspiration 
Rondelle 
Abat feuille 
Roulette 
Cordon 
Initiateur 
Cellule 

Support 
Initiateur 
Flasque 
Roulette 
Levier de serrage 
Echelle graduee 

Chaine Arbre 
Microrupteur 
Ressor 
Vis 
Ecrou moletee 
Chaine 
E1ectrovanne 
Ressort 
Levier 
Ressort 
Jalousie 
Abri 
Ecrou 
Vis 
G1issiere piece 
Abat feuille 
Butee 
Tuyau 
Arbre 

1.0.2200351 
8,4 DIN 9021 
1.0.4263 040 
V56 202 INA 
20x1x2010 
GT3.5 
ML 4-8-KSU-1062 
m. SchraubverschluB 
Zahlgeriit 
1.0.1143012 
GT3.5 
1.0.2263 020 
1.0.2232021 
M8x20 GN 100 
55 - 300 mm 
2,16 - 11,81 inch 
1.3.2121030 
BZ 2 RW82255 - A 2 
20480 150 
M 8x35 DIN 912 
M 10 GN 420 
1I2x5116x78 
D 30 230 1304 
1.0.2386011 
1.0.2225 010 
1.0.4263 040 
4.0.4400 020 
1.0.2215020 
RFN 8006 
M 8x20 DIN 912 
1.0.2244 020 
1.0.2262 040 
1.0.2462 020 
1.3.2326040 
1.3.2221020 
1.3.2226020 

MBO
 



~~--14 

Ersatzteilliste Flachstapel-Anleger T 46 
Spare part list Pile feeder 
Manuel pieces de rechange Margeur apile 9.956.272 

2
 

7 

8 

.., 
J 

4 

5 

6 

9
 

12

8
 13
 

10
 
--1411
 

8 15
 

MBO
 



Ersatzteilliste Flachstapel-Anleger T 46 
Spare part list Pile feeder 
Manuel pieces de rechange Margeur apile 9.956.272 

1 Kugelstab Ball bar 
2 Woesteclip Clip 
3 Skala Scale 

4 Stahlkugeln Steel ball 
Kunststofikugel Plastic ball 

5 Lineal Side guide 
6 Schutz Guard 
7 Spannrolle Tension roller 
8 Transportband Tape 
9 Lineal Side guide 

10 Bandrolle cpI. Tape roller 
11 Halter Holder 
12 Kupplung Coupling 
13 Kupplungsstlick Coupling part 

Sicherungsring Circ1ips 
14 StellstUck Adjustment part 
15 Bandrolle Tape roller 

Barre cache billes 
Clip 
Echelle graduee 

Billes acier 
Billes plastique 
RegIe 
Protection 
Roulette 
Cordon 
RegIe 
Roulette 
Support 
Embrayage 
Noixe fixe 

Circlips 
Palier 
Roulette 

1.0.4221010 
9826 NW 10 
250 - 20 mm 
9,84 - 0,78 inch 
20 ¢ 
20 ¢ 
1.0.4263 031 
1.3.4162030 
F 31643 - 28x60x70 
50x Ix 1804 
1.0.4263031 
1.0.4200010 
1.0.4244 070 
1.0.4276020 
1.0.4276031 
mit/with/avec 
SW 47 Seeger 
1.0.4215 032 
1.0.423204012x61805 

MBO
 



..... 

Ersatzteilliste Flachstapel-Anleger T 46 
Spare part list Pile feeder 
Manue] pieces de rechange Margeur apile 9.956.273 

-------5 

------,...-- 6 

2---­

3-­

4-­

21 ----------'­

22----~~~ 

23--------­
24 -----__-­

25 --------~ 

26-----~ 

27 --------­

28 Seitenanschlag rechts 
29 Seitenanschlag links 

28 shccd quide right 
29 sheed quide len 

-------11 

------12 

----------13 

----------14 

------15 

--------16 

11-----.--- 17 

----...... 18 

--------19 

~-------20 

MBO
 



Ersatzteilliste Flachstapel-Anleger T 46 
Spare part list Pile feeder 
Manuel pieces de rechange Margeur apile 9.956.273 

1 Schlitzscheibe 
2 Riemenscheibe 
3 Flachriemen 
4 Anschlag 
5 Knebelgriff 
6 Platte 
7 Rtindelhohlschraube 
8 StellstUck 
9 Druckfeder 

10 Skala 
11 Randelschraube 
12 Anschlag 
13 Randelschraube 
14 Randelhohlmutter 
15 Schraube 
16 Schraube 
17 Randelmutter 
18 Mutter 
19 Druckfeder 
20 Gummischlauch 
21 Scheibe 
22 Halter 
23 Druckfeder - 2 StUck 
24 Stellschraube 
25 Mutter 
26 Mikroschalter 
27 Schraube 
28 Seitenanschlag 
29 Seitenanschlag 

Slit washer 
Pulley 
Flat belt 
Stop 
Handle 
Plate 
Knurled screw 
Adjustment part 
Spring 
Scale 
Knurled screw 
Stop 
Knurled screw 
Knurled nut 
Screw 
Screw 
Knurled nut 
Nut 
Spring 
Rubber tube 
Washer 
Holder 
Spring - 2 part 
Adjustment screw 
Nut 
Microswitch 
Screw 
Sheed quide right 
Sheed Quide left 

Disque carante 
Poulie 
Cordon 
Butee 
Levier de serrage 
Support 
Vis moletee 
Palier 
Ressort 
Echelle graduee 
Vis moletee 
Butee 
Vis moletee 
Ecrou moletee 
Vis 
Vis 
Ecrou moletee 
Ecrou 
Ressort 
Tuyau 
Rondelle 
Support 
Ressort - 2 piece 
Vis de reglage 
Ecrou 
Microupteur 
Vis 

1.0.2263 020 
1.0.2232021 
20x 1x2010 
1.0.2441 010 
ON 100 M8x20 
1.0.2444 020 
M 10 ON 420 
1.0.2444010 
1x 12,5x48 
55 - 300 mm, 2,16 - 11,81 inch 
M5x16DIN653 
2.0.2415010 
M 8x20 GN 421 
M 10 GN 420 
M6x8 ULS 
M 6x70 DIN 933 
M6 DIN 467 
M6 DIN 934 
20480130 
2,5x6x81g 
6,4 DIN 9021 
1.0.2544020 
D254 
1.0.2525 020 
M 10 DIN 936 
1.0.2595010 
M 3x30 DIN 84 
1.3.2462 030 
1.3.2462040 

MBO
 



Ersatzteilliste Flachstapel-Anleger T 46 
Spare part list Pile feeder 
Manuel pieces de rechange Margeur apile 9.956.274 

13 

2 
17 17 

3 
11 

14 

15 

4 16 

5 16 

6 

4 14 

7 
8 12 

9 
10 

MB()
 



Ersatzteilliste Flachstapel-Anleger T 46 
Spare part list Pile feeder 
Manuel pieces de rechange Margeur apile 9.956.274 

1 Lufthahn Air choke Air robinet R 1/2" 
2 Mikroschalter Microswitch Microrupteur BZ 2 RW82255 A 2 
3 Kettenradwelle Sprocket shaft Chaine Arbre 1.3.2121030 
4 Schlauch Tube Tuyau 19x 4 X 1400 
5 Kette Roller chain Chaine 1/2 x 5/16 x 114 
6 Kette Roller chain Chaine 1/2x5/16x78 
7 Kettenrad Sprocket Pignon de chain 2.0.2135020 
8 Kugellager Ball bearing Roulement 6001-2Z 
9 Kettenrad Sprocket Pignon de chain 2.0.2135010 

10 Welle Shaft Arbre 1.0.2125 020 
mit/with/avec 

Kugellager Ball bearing Roulement 6004 - 2 Z 
Kugellager Ball bearing Rou1ement 6003 - 2 Z 

11 Kettenrad Sprocket Pignon de chain 1.3.2121030 
12 Schraube Screw Vis M 12x30 DIN 912 
13 Motor Motor Moteur SN 11 150:1 

0,18 KW 
14 Schlauch Tube Tuyau 19x4x2000 
15 Lager Bearing Rou1ement INARATR25 
16 Kette Roller chain Chaine 1/2 x 5/16 x 78 
17 Flihrung Chain quide 1.0.2164340 

MBO
 




	T 46 Spare Parts list
	T46 Pile Feeder

